國立高雄餐旅大學　函

地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8060558
聯 絡 人：曾宣漫 (07)806-0505#18203
電子郵件：akandblue@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年5月13日
發文字號：高餐大產字第1111700038號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「西餐乙級證照輔導7月平日
班」、「西餐乙級證照輔導7月衝刺班」、「西餐丙級證
照輔導8月平日衝刺A班」、「西餐丙級證照輔導8月平日
衝刺B班」訊息，請惠予公告周知，並鼓勵貴校師生及同
仁踴躍報名。

說明：詳細招生訊息及報名事宜，請逕至本校教育推廣中心網站
查詢報名（網址：https://高餐大推廣教育中心.online）或
請洽電話：07-8060505轉18203曾小姐。

正本：各公私立大學校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校產學營運總中心推廣教育中心電 子 公 文

交 換 章

國立基隆高級中學
111/05/13

1110003587

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁